[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ №  ______
Об утверждении порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями на территории

Рузского городского округа Московской области
В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Рузского городского округа Московской области постановляет:

1. Утвердить порядок определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями на территории Рузского городского округа Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.ruzaregion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.
Глава городского округа                                                                  Н.Н. Пархоменко